
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 337 DEL 12/04/2012 AVENTE 
AD OGGETTO "RIMBORSO SPESE VIAGGIO SOSTENUTE DAL 
PERSONALE DIPENDENTE AUTORIZZATO DAL SECONDO 
SEMESTRE 2010 A TUTT'OGGI".

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 343 

17/04/2012

O R I G I N A L E



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 

approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
VISTO l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio nelle more dell’approvazione del 

Bilancio di Previsione dell’esercizio in  corso; 
 
CONSIDERATO che con DM del Ministro dell’Interno del 21.12.2011 il termine per la deliberazione 

del Bilancio di Previsione 2012 è stato differito al 31 marzo 2012; 
 
PRESO atto che il D.L. n. 216/2011 (c.d. decreto milleproroghe) ha ulteriormente prorogato il termine 

per la deliberazione del bilancio di previsione 2012 al 30 giugno 2012; 
 
PRESO atto che il Bilancio di Previsione 2012 è in fase di redazione; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Finanziario; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2012 di assegnazione delle risorse per 
l’anno 2012; 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 337 del 12/04/2012 avente ad oggetto “RIMBORSO SPESE 

VIAGGIO SOSTENUTE DAL PERSONALE DIPENDENTE AUTORIZZATO DAL SECONDO SEMESTRE 
2010 A TUTT'OGGI.”, con la quale si dispone il rimborso delle spese viaggio sostenute da alcuni dipendenti 
dell’Ente durante il periodo “Giugno 2010 Marzo 2012”; 

 
CONSIDERATO CHE per mero errore materiale è stato inserito un rimborso spese viaggio a favore 

dell’Assessore al Bilancio, sig.ra Alberta Grudina, e che pertanto si rende necessario rettificare la 
determinazione n. 337/2012 sopraccitata nelle parti in cui si dispone il rimborso medesimo; 

 
  

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
 

� Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto ; 
 

� Di rettificare la determina n. 337 del 12/04/2012 avente ad oggetto “RIMBORSO SPESE VIAGGIO 

SOSTENUTE DAL PERSONALE DIPENDENTE AUTORIZZATO DAL SECONDO SEMESTRE 

2010 A TUTT'OGGI.”, eliminando, sia nella premessa che nel dispositivo, ongi riferimento a rimborsi 

dovuti a favore dell’Assessore al Bilancio, sig.ra Alberta Grudina; 

 

� Di dare atto che i rimborsi di che trattasi riguardano esclusivamente rimborsi dovuti a favore di alcuni 

dipendenti comunali. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
   M. A. Casula 

 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Determina N. 343 del 17/04/2012


